
 

Zarządzenie nr 39/2003 
Rektora Akademii Rolniczej we Wrocławiu 

 
z dnia 1 lipca 2003 roku 

 
w sprawie powołania Komisji ds. przeprowadzenia negocjacji z oferentami  
i wyłonienia najkorzystniejszej oferty nabycia prawa wieczystego użytkowania 
nieruchomości zabudowanej położonej w województwie dolnośląskim, gm. 
Wisznia Mała, obręb Psary, AM-1, działka Nr 44/22 ul. Główna. 
 
Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. nr 65, póz. 385 z późniejszymi zmianami) oraz § 22 ust. 1 Statutu AR 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. przeprowadzenia negocjacji z oferentami i wyłonienia 
najkorzystniejszej oferty nabycia prawa wieczystego użytkowania nieruchomości 
zabudowanej położonej w województwie dolnośląskim, gm. Wisznia Mała, obręb 
Psary, AM-1, działka nr 44/22 ul. Główna w następującym składzie: 
Przewodniczący   Marian Rybarczyk 

Dyrektor administracyjny 
Członkowie:   Zbigniew Rogula 

Główny Specjalista ds. RZD 
   Krystyna Kaczorowska 

Kierownik Biura Zamówień Publicznych i Umów 
 

§ 2 

Protokół z przeprowadzonych negocjacji z oferentami oraz wyłonienia 
najkorzystniejszej oferty nabycia prawa wieczystego użytkowania nieruchomości o 
której mowa w § 1 zarządzenia należy złożyć rektorowi AR w terminie 3 dni od 
zakończenia negocjacji. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Rektor 
prof. dr hab. Michał Mazurkiewicz 


